674, pro obec Vilémov, k. ú. Zhoř u Vilémova (dále jen
„předmět koupě44).

II.
Kupní cena

1. Prodávající na základě této smlouvy prodává kupujícímu předmět koupě uvedený v čl. I. 
této smlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím za dohodnutou kupní cenu ve výši 
135.000,- Kč (slovy: jednostotřicetpěttisíckorunčeských). Kupní cena byla stanovena 
dohodou.

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy včetně všech součástí a 
příslušenství od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje do vlastnictví České republiky a 
do svého práva hospodařit.

III.
Způsob úhrady kupní ceny

Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 135.000,- Kč (slovy: 
jednostotřicetpěttisíckorunčeských) bude kupujícím zaplacena prodávajícímu na účet 
vedený u UniCredit Bank, číslo účtu , nej později do 30 dnů ode dne, 
kdy bude kupujícímu předložen výpis z příslušného LV, kde bude jako výlučný vlastník 
předmětu koupě zapsána Česká republika s právem hospodařit pro Lesy České republiky,